
Lexus UX
200 GPF F Sport Design+ 2WD Oferta Dealera
Gwaranja

KINTO UŻYWANE
dla Firmy

1 093 zł
netto / mies.

KINTO UŻYWANE
dla Ciebie

1 256 zł
brutto / mies.

Okres finansowania 36 mies.
Wpłata własna 20%

Limit 10 000 km

137 850 zł brutto

 

ADRES OFERTY
https://uzywanedobrygowski.pl/oferta/lexus-ux/306707

DATA UTWORZENIA
15:20 23.01.2026



WYPOSAŻENIE

BEZPIECZEŃSTWO

ABS, ASR (kontrola trakcji), Asystent pasa ruchu, Czujnik
deszczu, Czujnik martwego pola, Czujnik zmierzchu, ESP
(stabilizacja toru jazdy), Isofix, Poduszka powietrzna
chroniąca kolana, Poduszka powietrzna kierowcy,
Poduszka powietrzna pasażera, Poduszki boczne przednie,
Poduszki boczne tylne, Światła LED, Światła do jazdy
dziennej, Światła przeciwmgielne

KOMFORT

Alufelgi, Bluetooth, Centralny zamek, Czujniki parkowania
przednie, Czujniki parkowania tylne, Elektrochromatyczne
lusterko wsteczne, Elektryczne szyby przednie, Elektryczne
szyby tylne, Gniazdo AUX, Gniazdo USB, Immobilizer,
Kamera cofania, Klimatyzacja automatyczna, Klimatyzacja
dwustrefowa, Komputer pokładowy, MP3, Nawigacja GPS,
Podgrzewane lusterka boczne, Podgrzewane przednie
siedzenia, Przyciemniane szyby, Radio fabryczne, Tapicerka
skórzana, Tempomat, Tempomat aktywny, Wielofunkcyjna
kierownica, Wspomaganie kierownicy

KONTAKT Z DORADCĄ

Adrian Tomsia
Specjalista ds. Samochodów Używanych

 +48 12 442 05 83

 a.tomsia@toyotadobrygowski.pl

DILER

Toyota Dobrygowski Kraków
Modlnica, ul. Częstochowska 30

 www.uzywanedobrygowski.pl

 +48 124420580

 uzywanetb@toyotadobrygowski.pl

 Poniedziałek - Piątek: 09:00-19:00
Sobota: 09:00-14:00

POJEMNOŚĆ
1 987 cm3

ROK PRODUKCJI
2022

DATA PIERWSZEJ
REJESTRACJI
2023-03-28

PRZEBIEG
26 928 km

MOC
173 KM

RODZAJ NADWOZIA
SUV

RODZAJ PALIWA
Benzyna

KOLOR NADWOZIA
Szary Metalik

SKRZYNIA BIEGÓW
Automatyczna (CVT,
eCVT)

LICZBA DRZWI/MIEJSC
5/

NR SYSTEMOWY
#306707

VIN
JTHY35BH502058473

CHARAKTERYSTYKA POJAZDU

 Sprawdzony stan techniczny

 Udokumentowana historia auta

ADRES OFERTY
https://uzywanedobrygowski.pl/oferta/lexus-ux/306707

DATA UTWORZENIA
15:20 23.01.2026



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus UX 2.0 Benzyna JTHY35BH502058473

Nakrętki antykradzieżowe - chromowane
Koła

Pokrowce na koła i opony
Koła

Belki Dachowe
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus M
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus L
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus XL
Bagaż

Bagażnik Dachowy Lexus Alpine
Bagaż

dachowy uchwyt rowerowy
Bagaż

Siatka bagażnika pozioma
Bagaż

Organizer
Bagaż


Toyota Dobrygowski Kraków
Modlnica, ul. Częstochowska 30

 +48 124420580

 uzywanetb@toyotadobrygowski.pl

325 zł

441 zł

1 850 zł

3 465 zł

3 831 zł

4 242 zł

5 228 zł

1 246 zł

410 zł

447 zł



DODATKOWE AKCESORIA DO DOKUPIENIA DLA SAMOCHODU

Lexus UX 2.0 Benzyna JTHY35BH502058473

Dywaniki tekstylne (czarne)
Dywaniki / Wykładziny

Dywaniki Gumowe (czarne)
Dywaniki / Wykładziny

Gumowa wykładzina bagażnika (wysoka podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Wykładzina bagażnika gumowa (wysoka podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Gumowa wykładzina bagażnika (niska podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Gumowa wykładzina bagażnika (niska podłoga)
Dywaniki / Wykładziny

Popielniczka/schowek
Komfort

Folia ochronna klamek drzwi
Nadwozie

Apteczka
APTECZKI/Bezpieczeństwo


Toyota Dobrygowski Kraków
Modlnica, ul. Częstochowska 30

 +48 124420580

 uzywanetb@toyotadobrygowski.pl

879 zł

618 zł

499 zł

499 zł

525 zł

466 zł

421 zł

106 zł

122 zł


